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Për arsye të rënies të shkakut të pezullimit dhe rikthimit në shërbimin civil, për shkak të ligjit, të 

punonjësit që ka mbuluar pozicionin: “Drejtor, Drejtoria e Marrëdhënieve Ndërinstitucionale në 

Procesin e Identifikimit dhe Rikuperimit të Personave të Zhdukur”, vakanca në këtë pozicion 

konsiderohet e plotësuar  

 


